
 
PRUEBA:   
 

III Cross de Xàtiva 
Campeonato Autonómico Individual 

Sub20-Sub23-Absoluto-Master 

Circuito Autonómico 2020 
 
 
 
 
 

FECHA:   19 de Enero del 2020 
 
LUGAR:  Xàtiva 
 
ORGANIZA: Atletisme Xàtiva 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: TIMER LAP (Homologada) 
 
 
Nº DE ACTA:  VK01 Corrección         20-01-2020 
 



  

Distancia 750 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 6 1 Regal Ros, Josep Sub 10 M C.A. Guadassuar Maskokotas     3:31 4:40

2 1 2 Ruiz Albert, Manel Sub 10 M Atletisme Xativa     3:36 4:48

3 11 3 Laghoub, Abdelraouf Sub 10 M C.A.Canals     3:38 4:50

4 14 4 Oltra Sanchez, Alvaro Sub 10 M C.A.La Rabosa     3:41 4:54

5 25 5 Gandia Albero, Joel Sub 10 M Cava Stock Logistic     3:42 4:56

6 28 1 Chafer Pla, Isabel Sub 10 F Cava Stock Logistic     3:44 4:58

7 568 6 Morales Garro, Daniel Sub 10 M Atletisme Sitges     3:45 4:59

8 2 7 Pla Caballero, Andreu Sub 10 M Atletisme Xativa     3:48 5:03

9 15 2 Gonzalez Zacares, Adriana Sub 10 F C.A.La Rabosa     3:51 5:08

10 24 8 Cabañero Marin, Hector Sub 10 M Ca Silla     3:52 5:08

11 27 3 Gómez Quilis, Nuria Sub 10 F Cava Stock Logistic     3:52 5:09

12 12 4 Martínez Vega, Andrea Sub 10 F C.A.Canals     3:53 5:11

13 13 9 Silvente Tomas, Alberto Sub 10 M C.A.La Rabosa     4:03 5:24

14 4 5 Savall Mengual, Anna Sub 10 F C.A. Dorsal 19     4:08 5:31

15 35 6 Rodenas Lagardera, Julia Sub 10 F Independiente     4:11 5:34

16 36 7 Badenes Polop, Leire Sub 10 F La Vespa De Novetlè     4:11 5:35

17 29 10 Vizcaino Aldomar, Yoel Sub 10 M Club Atletico Carmencita     4:16 5:40

18 3 11 Sanchis Miralles, Silas Sub 10 M Atletismo Alcoy     4:19 5:44

19 33 12 Vila Sanchis, Óscar Sub 10 M Independiente     4:21 5:47

20 37 8 Roca Medina, Andrea Sub 10 F Valencia Club Atletismo     4:23 5:50

21 34 9 Moran Soler, Júlia Sub 10 F Independiente     4:36 6:07

22 21 10 Pérez Pérez, Matilda Sub 10 F C.A.Petrer Capet     4:40 6:13

23 18 13 Melo Fayos, Xavi Sub 10 M C.A.La Valldigna     4:41 6:14

24 17 11 Cremades Almiñana, Lola Sub 10 F C.A.La Valldigna     5:03 6:44

Distancia 750 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

6 28 1 Chafer Pla, Isabel Sub 10 F Cava Stock Logistic     3:44 4:58

9 15 2 Gonzalez Zacares, Adriana Sub 10 F C.A.La Rabosa     3:51 5:08

11 27 3 Gómez Quilis, Nuria Sub 10 F Cava Stock Logistic     3:52 5:09

12 12 4 Martínez Vega, Andrea Sub 10 F C.A.Canals     3:53 5:11

14 4 5 Savall Mengual, Anna Sub 10 F C.A. Dorsal 19     4:08 5:31

15 35 6 Rodenas Lagardera, Julia Sub 10 F Independiente     4:11 5:34

16 36 7 Badenes Polop, Leire Sub 10 F La Vespa De Novetlè     4:11 5:35

20 37 8 Roca Medina, Andrea Sub 10 F Valencia Club Atletismo     4:23 5:50

21 34 9 Moran Soler, Júlia Sub 10 F Independiente     4:36 6:07

22 21 10 Pérez Pérez, Matilda Sub 10 F C.A.Petrer Capet     4:40 6:13

24 17 11 Cremades Almiñana, Lola Sub 10 F C.A.La Valldigna     5:03 6:44

Distancia 750 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 6 1 Regal Ros, Josep Sub 10 M C.A. Guadassuar Maskokotas     3:31 4:40

2 1 2 Ruiz Albert, Manel Sub 10 M Atletisme Xativa     3:36 4:48

3 11 3 Laghoub, Abdelraouf Sub 10 M C.A.Canals     3:38 4:50

4 14 4 Oltra Sanchez, Alvaro Sub 10 M C.A.La Rabosa     3:41 4:54

5 25 5 Gandia Albero, Joel Sub 10 M Cava Stock Logistic     3:42 4:56

7 568 6 Morales Garro, Daniel Sub 10 M Atletisme Sitges     3:45 4:59

8 2 7 Pla Caballero, Andreu Sub 10 M Atletisme Xativa     3:48 5:03

10 24 8 Cabañero Marin, Hector Sub 10 M Ca Silla     3:52 5:08

13 13 9 Silvente Tomas, Alberto Sub 10 M C.A.La Rabosa     4:03 5:24

17 29 10 Vizcaino Aldomar, Yoel Sub 10 M Club Atletico Carmencita     4:16 5:40

18 3 11 Sanchis Miralles, Silas Sub 10 M Atletismo Alcoy     4:19 5:44

III CROSS XÁTIVA

SUB 10 MASCULINO Y FEMENINO

                                                Xàtiva, 19 de Enero de 2020                 VK01 Corrección     

SUB 10 FEMENINO

SUB 10 MASCULINO



19 33 12 Vila Sanchis, Óscar Sub 10 M Independiente     4:21 5:47

23 18 13 Melo Fayos, Xavi Sub 10 M C.A.La Valldigna     4:41 6:14

Distancia 300 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 106 1 Sangros Gomez, Carles Sub 8 M C.A.La Rabosa       50 2:46

2 115 2 Vila Sanchis, Héctor Sub 8 M Independiente       53 2:55

3 107 1 Moya Signes, Daniela Sub 8 F C.A.La Rabosa       54 2:58

4 644 3 Pous Roig, Pau Sub 8 M maskocotas       56 3:06

5 116 4 Sanz Solinis, Aritz Sub 8 M Independiente       57 3:08

6 114 5 Martinez Roig, Nicolas Sub 8 M Independiente       57 3:10

7 117 2 Moran Soler, Maia Sub 8 F Independiente     1:01 3:22

8 112 6 Monteagudo, Cristian Sub 8 M Independiente     1:03 3:27

9 118 3 Badenes Polop, Laia Sub 8 F La Vespa De Novetlè     1:03 3:28

10 110 7 Fillol I Prats, Dídac Sub 8 M Escola Atletisme Municipal Xativa     1:03 3:29

11 113 8 Bolinches Calvo, Gerard Sub 8 M Independiente     1:07 3:43

12 104 9 Moscardó Cuevas, Jose Sub 8 M C.A.Canals     1:14 4:04

Distancia 300 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 107 1 Moya Signes, Daniela Sub 8 F C.A.La Rabosa       54 2:58

7 117 2 Moran Soler, Maia Sub 8 F Independiente     1:01 3:22

9 118 3 Badenes Polop, Laia Sub 8 F La Vespa De Novetlè     1:03 3:28

Distancia 300 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 106 1 Sangros Gomez, Carles Sub 8 M C.A.La Rabosa       50 2:46

2 115 2 Vila Sanchis, Héctor Sub 8 M Independiente       53 2:55

4 644 3 Pous Roig, Pau Sub 8 M maskocotas       56 3:06

5 116 4 Sanz Solinis, Aritz Sub 8 M Independiente       57 3:08

6 114 5 Martinez Roig, Nicolas Sub 8 M Independiente       57 3:10

8 112 6 Monteagudo, Cristian Sub 8 M Independiente     1:03 3:27

10 110 7 Fillol I Prats, Dídac Sub 8 M Escola Atletisme Municipal Xativa     1:03 3:29

11 113 8 Bolinches Calvo, Gerard Sub 8 M Independiente     1:07 3:43

12 104 9 Moscardó Cuevas, Jose Sub 8 M C.A.Canals     1:14 4:04

Distancia 5.790 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 102 1 Montosa Caballero, Luis Miguel Popular M Teamop    17:10 2:58

2 59 2 Rosa Casanova, Oscar Popular M Ca Albacete Diputacion    17:42 3:03

3 70 3 Mansilla Benavent, Benja Popular M Els Coixos De Carlet    18:14 3:09

4 50 4 Carrasco Reig, David Popular M C.A.Crespo Runners    18:28 3:11

5 43 5 Blanquer Vila, Amadeo Popular M Atletisme Xativa    18:30 3:11

6 75 6 Sanchez García, Sergio Popular M Independiente    18:34 3:12

7 67 7 Hellín Férriz, Antonio Popular M Club Atletismo Sax    18:35 3:13

8 80 8 Gallego Mayor, Marcelo Popular M Independiente    18:38 3:13

9 81 9 Casino Gimeno, Javier Popular M Independiente    18:52 3:16

10 62 10 Lorca Garcia, Raul Popular M Ca Tragamillas    18:59 3:17

11 905 11 Garcia Lopez, Javier Popular M Atletisme Xativa    19:06 3:18

12 55 12 Iñiguez Fernández, Pedro Popular M C.A.Petrer Capet    19:29 3:22

13 89 13 Tormo Suarez, Jorge Popular M Km3 Xativa    19:33 3:23

14 96 14 Martínez Ramos, Ramón Popular M La Vespa De Novetlè    19:34 3:23

15 907 15 Ramirez Semperez, Vicente Popular M Atletisme Xativa    19:37 3:23

16 87 16 Gil Pons, Jose Enrique Popular M Km3 Xativa    19:41 3:24

17 103 17 Sanz Juan, Ivan Popular M Tira Tu Davant    20:01 3:28

18 63 18 Esteban Garcia, Miguel Popular M Ca Utiel    20:02 3:28

19 57 19 Sanchez Garcia, Angel Ceferino Popular M C.A.Vila-real    20:19 3:31

20 95 20 Cano Puig, Borja Popular M L`alcudia Triatlon    20:20 3:31

21 101 21 Femenia Oliver, David Popular M Rickysporteam    20:21 3:31

SUB 8 MASCULINO Y FEMENINO

POPULAR MASCULINO Y FEMENINO

SUB 8 FEMENINO

SUB 8 MASCULINO



23 92 22 Bermudez Patiño, Ruben Popular M Km3 Xativa    20:45 3:35

24 41 23 Franco Martinez, Alfonso Popular M Anitin Team    20:49 3:36

25 97 1 Sarrión Esteve, Silvia Popular F La Vespa De Novetlè    20:50 3:36

26 44 24 Rosello Soler, Juanjo Popular M Atletisme Xativa    20:53 3:36

27 47 25 Peñarrocha Escutia, Paco Popular M C.A.Algemesi    21:12 3:39

28 98 26 Ubeda Valls, Vicent Popular M La Vespa De Novetlè    21:15 3:40

29 99 27 Marcos Rivera, Francisco Jose Popular M Pasico A Pasico    21:27 3:42

30 82 28 Andreu, Jose Antonio Popular M Independiente    22:04 3:49

31 77 2 Albert Pla, Inmaculada Popular F Independiente    22:06 3:49

32 88 29 Wane, Gary Popular M Km3 Xativa    22:25 3:52

33 86 30 Bustos, Israel Maximiliano Popular M Km3 Xativa    22:36 3:54

34 84 3 Murcia Soler, Sandra Popular F Km3 Xativa    22:42 3:56

35 85 4 Abril Sancho, Deseta Popular F Km3 Xativa    22:43 3:56

36 72 5 Espi Terol, Cristina Popular F Grup Atletisme Agullent    23:08 4:00

37 42 31 Marco Albiñana, Jose Manuel Popular M Atletes Xativa    23:12 4:00

38 45 6 Garcia Pardo, Blanca Popular F C.A. The Kenyan Urban Way    23:18 4:01

39 61 32 Orengo Faus, Oscar Popular M Ca Miramar Fent Cames    23:18 4:01

40 52 33 Lujan Fuentes, Javier Popular M C.A.La Rabosa    23:26 4:03

41 53 34 Rodriguez Iborra, Angel Popular M C.A.La Rabosa    23:48 4:07

42 90 7 Giménez Sanchis, Ana Maria Popular F Km3 Xativa    23:51 4:07

43 91 8 Orenes, Cristina Popular F Km3 Xativa    23:54 4:07

44 93 35 Gil Moncho, Rafael Popular M Km3 Xativa    23:54 4:07

45 56 36 Paya Benito, Francisco Popular M C.A.Petrer Capet    24:39 4:15

46 78 37 Ruiz Gandia, Nacho Popular M Independiente    25:03 4:20

47 83 38 Latorre Viñes, Julio Popular M Independiente    25:06 4:20

48 76 39 Ascó Granero, Nestor Popular M Independiente    26:08 4:31

Distancia 5.790 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

25 97 1 Sarrión Esteve, Silvia Popular F La Vespa De Novetlè    20:50 3:36

31 77 2 Albert Pla, Inmaculada Popular F Independiente    22:06 3:49

34 84 3 Murcia Soler, Sandra Popular F Km3 Xativa    22:42 3:56

35 85 4 Abril Sancho, Deseta Popular F Km3 Xativa    22:43 3:56

36 72 5 Espi Terol, Cristina Popular F Grup Atletisme Agullent    23:08 4:00

38 45 6 Garcia Pardo, Blanca Popular F C.A. The Kenyan Urban Way    23:18 4:01

42 90 7 Giménez Sanchis, Ana Maria Popular F Km3 Xativa    23:51 4:07

43 91 8 Orenes, Cristina Popular F Km3 Xativa    23:54 4:07

Distancia 5.790 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 102 1 Montosa Caballero, Luis Miguel Popular M Teamop    17:10 2:58

2 59 2 Rosa Casanova, Oscar Popular M Ca Albacete Diputacion    17:42 3:03

3 70 3 Mansilla Benavent, Benja Popular M Els Coixos De Carlet    18:14 3:09

4 50 4 Carrasco Reig, David Popular M C.A.Crespo Runners    18:28 3:11

5 43 5 Blanquer Vila, Amadeo Popular M Atletisme Xativa    18:30 3:11

6 75 6 Sanchez García, Sergio Popular M Independiente    18:34 3:12

7 67 7 Hellín Férriz, Antonio Popular M Club Atletismo Sax    18:35 3:13

8 80 8 Gallego Mayor, Marcelo Popular M Independiente    18:38 3:13

9 81 9 Casino Gimeno, Javier Popular M Independiente    18:52 3:16

10 62 10 Lorca Garcia, Raul Popular M Ca Tragamillas    18:59 3:17

11 905 11 Garcia Lopez, Javier Popular M Atletisme Xativa    19:06 3:18

12 55 12 Iñiguez Fernández, Pedro Popular M C.A.Petrer Capet    19:29 3:22

13 89 13 Tormo Suarez, Jorge Popular M Km3 Xativa    19:33 3:23

14 96 14 Martínez Ramos, Ramón Popular M La Vespa De Novetlè    19:34 3:23

15 907 15 Ramirez Semperez, Vicente Popular M Atletisme Xativa    19:37 3:23

16 87 16 Gil Pons, Jose Enrique Popular M Km3 Xativa    19:41 3:24

17 103 17 Sanz Juan, Ivan Popular M Tira Tu Davant    20:01 3:28

18 63 18 Esteban Garcia, Miguel Popular M Ca Utiel    20:02 3:28

19 57 19 Sanchez Garcia, Angel Ceferino Popular M C.A.Vila-real    20:19 3:31

20 95 20 Cano Puig, Borja Popular M L`alcudia Triatlon    20:20 3:31

21 101 21 Femenia Oliver, David Popular M Rickysporteam    20:21 3:31

POPULAR MASCULINO

POPULAR FEMENINO



23 92 22 Bermudez Patiño, Ruben Popular M Km3 Xativa    20:45 3:35

24 41 23 Franco Martinez, Alfonso Popular M Anitin Team    20:49 3:36

26 44 24 Rosello Soler, Juanjo Popular M Atletisme Xativa    20:53 3:36

27 47 25 Peñarrocha Escutia, Paco Popular M C.A.Algemesi    21:12 3:39

28 98 26 Ubeda Valls, Vicent Popular M La Vespa De Novetlè    21:15 3:40

29 99 27 Marcos Rivera, Francisco Jose Popular M Pasico A Pasico    21:27 3:42

30 82 28 Andreu, Jose Antonio Popular M Independiente    22:04 3:49

32 88 29 Wane, Gary Popular M Km3 Xativa    22:25 3:52

33 86 30 Bustos, Israel Maximiliano Popular M Km3 Xativa    22:36 3:54

37 42 31 Marco Albiñana, Jose Manuel Popular M Atletes Xativa    23:12 4:00

39 61 32 Orengo Faus, Oscar Popular M Ca Miramar Fent Cames    23:18 4:01

40 52 33 Lujan Fuentes, Javier Popular M C.A.La Rabosa    23:26 4:03

41 53 34 Rodriguez Iborra, Angel Popular M C.A.La Rabosa    23:48 4:07

44 93 35 Gil Moncho, Rafael Popular M Km3 Xativa    23:54 4:07

45 56 36 Paya Benito, Francisco Popular M C.A.Petrer Capet    24:39 4:15

46 78 37 Ruiz Gandia, Nacho Popular M Independiente    25:03 4:20

47 83 38 Latorre Viñes, Julio Popular M Independiente    25:06 4:20

48 76 39 Ascó Granero, Nestor Popular M Independiente    26:08 4:31

Distancia 1.150 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EC4500 1 Garcia Yañez, Carmen Sub 12 F Colegio Diputación Castellón     5:09 4:28 EC4500

2 EC4494 2 Portoles Rodriguez, Naia Sub 12 F Colegio Diputación Castellón     5:10 4:29 EC4494

3 EV4792 3 Zorrila Armero, Elsa Sub 12 F Caemorvedre     5:21 4:39 EV4792

4 EV4039 4 Marin Sospedra, Paula Sub 12 F C.A.La Rabosa     5:31 4:47 EV4039

5 EV4631 5 Rios Espada, Carla Sub 12 F C.A. Guadassuar Maskokotas     5:33 4:49 EV4631

6 EV4197 6 Sancho Climent, Laia Sub 12 F C.A.Canals     5:34 4:50 EV4197

7 EV5018 7 Donet Plana, Laia Sub 12 F C.A.La Valldigna     5:39 4:54 EV5018

8 EV4205 8 Tomás Lluch, Ainara Sub 12 F C.A.Canals     5:44 4:59 EV4205

9 EV5045 9 Carrete Barbera, Mireia Sub 12 F C.A. Guadassuar Maskokotas     5:46 5:00 EV5045

10 EV4187 10 Martinez Vega, Maria Sub 12 F C.A.Canals     5:47 5:01 EV4187

11 EV4017 11 Alonso Esteve, Judith Sub 12 F C.A. Guadassuar Maskokotas     5:47 5:01 EV4017

12 EV4619 12 Oliver Tortajada, Angela Sub 12 F C.A. Guadassuar Maskokotas     5:47 5:01 EV4619

13 EV5218 13 Asunción Segura, Carla Sub 12 F Atletisme Xativa     5:50 5:04 EV5218

14 EV5158 14 Bonet Collado, Andrea Sub 12 F C.E. El Corriol (oliva)     5:51 5:04 EV5158

15 EV5044 15 Carrete Barbera, Nayara Sub 12 F C.A. Guadassuar Maskokotas     5:53 5:07 EV5044

16 EV4890 16 Granero De Los Rios, Alejandra Sub 12 F Atletisme Xativa     6:02 5:14 EV4890

17 EA4377 17 Ferrando Bonell, Alejandra Sub 12 F Atletismo Alcoy     6:06 5:18 EA4377

18 EC4125 18 Marti Garcia, Helga Sub 12 F Playas De Castellon     6:07 5:19 EC4125

19 EV4062 19 Morales Moreno, Irene Sub 12 F C.A.La Rabosa     6:09 5:20 EV4062

20 EV4025 20 Dura Tudela, Murta Sub 12 F C.A.La Rabosa     6:09 5:21 EV4025

21 EA4978 21 Hellín Martínez, Laura Sub 12 F Camisetas Economicas Elda     6:09 5:21 EA4978

22 EV5027 22 Martin Torres, Maria Sub 12 F C.A.La Valldigna     6:13 5:24 EV5027

23 EV4059 23 Salvador Bernabeu, Carolina Sub 12 F C.A.La Rabosa     6:15 5:26 EV4059

24 EV4066 24 Moscardo Sangil, Iris Sub 12 F C.A.La Rabosa     6:15 5:26 EV4066

25 EV4191 25 Olmo Ibañez, Abril Sub 12 F C.A.Canals     6:25 5:34 EV4191

26 EV4396 26 Esteban Perez, Leire Sub 12 F Escuela De Atletismo Utiel     6:27 5:36 EV4396

27 EV5000 27 Sanchez Gandía, Jessica Sub 12 F EsC.C.A.Ontinyent     6:27 5:36 EV5000

28 EV4188 28 Moscardó Cuevas, Maria Sub 12 F C.A.Canals     6:27 5:36 EV4188

29 EV4183 29 Dimitrova Dimova, Alicia Sub 12 F C.A.Canals     6:37 5:45 EV4183

30 EV4195 30 Pomares Aparicio, Olaia Sub 12 F C.A.Canals     6:40 5:47 EV4195

31 EV4049 31 Valdés Llopis, Aitana Sub 12 F C.A.La Rabosa     6:50 5:57 EV4049

32 EV4658 32 Alepuz Gallego, Laia Sub 12 F C.A. Guadassuar Maskokotas     6:53 5:59 EV4658

33 EV4201 33 Simon Badia, Paula Sub 12 F C.A.Canals     7:00 6:05 EV4201

34 EV4144 34 Cucarella Eleuterio, Lucia Sub 12 F C.A.Algemesi     7:16 6:18 EV4144

35 EV4833 35 Lefter Tsiuk, Amelia Sub 12 F C.A.La Rabosa     7:45 6:44 EV4833

Distancia 1.150 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EV4046 1 Sangros Gómez, Andreu Sub 12 M C.A.La Rabosa     4:54 4:15 EV4046

2 EV4045 2 Sangil Casado, Alex Sub 12 M C.A.La Rabosa     4:58 4:19 EV4045

SUB 12 FEMENINO

SUB 12 MASCULINO



3 EV4240 3 El Moustapha, La Frem Sub 12 M Ca Silla     5:06 4:25 EV4240

4 EC4503 4 Madrigal De La Vega, Manel Sub 12 M     5:08 4:27 EC4503

5 EV4496 5 Muñoz Peris, Adrian Sub 12 M Els Coixos De Carlet     5:09 4:28 EV4496

6 EV4669 6 Velázquez Martínez, Daniel Sub 12 M C.A.Els Sitges     5:10 4:29 EV4669

7 EV4249 7 Domenech Valero, Xavi Sub 12 M Ca Silla     5:14 4:33 EV4249

8 EV5502 8 Teullenque Fabra, Ramón Sub 12 M Els Coixos De Carlet     5:16 4:35 EV5502

9 EV4793 9 Zorrila Armero, Ruben Sub 12 M Caemorvedre     5:19 4:37 EV4793

10 EA4373 10 Gisbert Moral, Jorde Sub 12 M Atletismo Alcoy     5:21 4:38 EA4373

11 EV5113 11 Soriano Sanz, Roberto Sub 12 M Cava Stock Logistic     5:28 4:45 EV5113

12 EV4056 12 Bachero Castera, Carlos Sub 12 M C.A.La Rabosa     5:29 4:46 EV4056

13 EV4257 13 Rozalen García, Ruben Sub 12 M Ca Silla     5:32 4:48 EV4257

14 EV4258 14 Rozalen García, David Sub 12 M Ca Silla     5:33 4:49 EV4258

15 EV5099 15 Darghal, Youssef Sub 12 M C.A.La Rabosa     5:33 4:50 EV5099

16 EV5161 16 Serra Frasquet, Ferran Sub 12 M C.E. El Corriol (oliva)     5:35 4:51 EV5161

17 EV5159 17 Angelov, Slaveyko Sub 12 M C.E. El Corriol (oliva)     5:58 5:11 EV5159

18 EV5003 18 Torres Koffi, Nolan Sub 12 M Atletisme Xativa     5:59 5:11 EV5003

19 EV4620 19 Moreno Peris, Jorge Sub 12 M C.A. Guadassuar Maskokotas     6:11 5:23 EV4620

20 EV4068 20 Sangil Casado, Marcos Sub 12 M C.A.La Rabosa     6:19 5:29 EV4068

21 EA4379 21 Cortes Crespio, Cristian Sub 12 M Atletismo Alcoy     6:22 5:31 EA4379

22 EA4371 22 Gilabert Gisbert, Hugo Sub 12 M Atletismo Alcoy     6:28 5:37 EA4371

23 EA4229 23 Perez  Paya, Aitor Sub 12 M C.A.Petrer Capet     6:29 5:37 EA4229

24 EV4618 24 Perez Molina, Andreu Sub 12 M C.A. Guadassuar Maskokotas     6:33 5:42 EV4618

25 EV4508 25 Femenia  Boluda, Marc Sub 12 M C.A.La Rabosa     6:41 5:49 EV4508

26 EV5039 26 Aparisi Tarin, Oscar Sub 12 M C.A.La Valldigna     6:42 5:50 EV5039

27 EV5041 27 Borras Ripoll, Didac Sub 12 M C.A.La Valldigna     6:46 5:52 EV5041

28 645 28 Pous Roig, Marc Sub 12 M C.A. Guadassuar Maskokotas     6:47 5:54

29 EV4198 29 Santaeulalia Esteve, Marc Sub 12 M C.A.Canals     7:10 6:13 EV4198

30 EV4506 30 Pla Bitros, Jezer Sub 12 M C.A.La Rabosa     7:40 6:40 EV4506

Distancia 1.930 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EV4007 1 Navarro Rodríguez, Irene Sub 14 F Valencia Club Atletismo     7:22 3:49 EV4007

2 EV4633 2 Altur Fernandez, Marina Sub 14 F C.A. Guadassuar Maskokotas     7:22 3:49 EV4633

3 EV4006 3 Navarro Rodríguez, María Sub 14 F Valencia Club Atletismo     7:22 3:49 EV4006

4 EV5035 4 Rolli Grau, Mara Sub 14 F C.A.La Valldigna     7:29 3:52 EV5035

5  EC4396 5 Marti Garcia, Maria Sub 14 F Colegio Diputación Castellón     7:39 3:57  EC4396

6 EV4037 6 Lujan Monerri, Meriel Sub 14 F C.A.La Rabosa     7:45 4:00 EV4037

7 EA4271 7 López Marín, Raquel Sub 14 F Cd Oriol Edm Orihuela     7:45 4:01 EA4271

8 EV4141 8 Pallas Garcia Del Bu, Daniela Sub 14 F C.A.Algemesi     7:51 4:04 EV4141

9 V23973 9 Domínguez Torquemada, Carla Sub 14 F C.A.Els Sitges     7:57 4:07 V23973

10 EV4032 10 Gosp Lambiez, Cyntia Sub 14 F C.A.La Rabosa     8:00 4:09 EV4032

11 EV4675 11 Mirón Campos, Laura Sub 14 F C.A.Els Sitges     8:01 4:09 EV4675

12 EV4637 12 Alonso Esteve, Laura Sub 14 F     8:04 4:10 EV4637

13 EV4401 13 Iranzo Garcia, Angela Sub 14 F Escuela De Atletismo Utiel     8:11 4:14 EV4401

14 EV5154 14 Recio Pardo, Sofía Sub 14 F Valencia Club Atletismo     8:14 4:16 EV5154

15 EV5174 15 Escrivà Vicoveanu, Andra Sub 14 F C.E. El Corriol (oliva)     8:14 4:16 EV5174

16 EV4998 16 Revert Cambra, Julia Sub 14 F EsC.C.A.Ontinyent     8:19 4:19 EV4998

17 EV4161 17 Roca Medina, Erika Sub 14 F Valencia Club Atletismo     8:21 4:19 EV4161

18 EV4595 18 Pérez Almarza, Luisa Sub 14 F Valencia Club Atletismo     8:23 4:20 EV4595

19 EV4399 19 Estela Perez, Martina Sub 14 F Escuela De Atletismo Utiel     8:25 4:22 EV4399

20 EV4254 20 Paris Sanchez, Ainhoa Sub 14 F Ca Silla     8:28 4:23 EV4254

21 EV4213 21 Martinez Briones, Natalia Sub 14 F Ca Silla     8:31 4:25 EV4213

22 EV4400 22 Haya Gomez, Daniela Sub 14 F Escuela De Atletismo Utiel     8:35 4:27 EV4400

23 EV5114 23 Aparisi Tarin, Alba Sub 14 F C.A.La Valldigna     8:36 4:27 EV5114

24 EV4403 24 Navasquillo Campillo, Leire Sub 14 F Escuela De Atletismo Utiel     8:46 4:32 EV4403

25 EA4224 25 Savall Mengual, Ainhoa Sub 14 F C.A. Dorsal 19     8:46 4:32 EA4224

26 EV4190 26 Navarro Pareja, Martina Sub 14 F C.A.Canals     8:51 4:35 EV4190

27 EV4216 27 Nieto Bañón, Aroa Sub 14 F Ca Silla     8:52 4:35 EV4216

28 EA4574 28 Caballero Ruiz, Lucia Sub 14 F Ca Promesas Villena     8:56 4:37 EA4574

29 EV5215 29 Peinado Romero, Paola Sub 14 F C.A.Algemesi     8:59 4:39 EV5215

30 EV4034 30 Llinares Morales, Laia Sub 14 F C.A.La Rabosa     9:00 4:40 EV4034

31 EV5025 31 Grau Gascon, Joana Sub 14 F C.A.La Valldigna     9:00 4:40 EV5025

SUB 14 FEMENINO



32 EV4185 32 Garcia Belda, Clara Sub 14 F C.A.Canals     9:00 4:40 EV4185

33 EV4670 33 Alegre Muñoz, Laia Sub 14 F C.A.Els Sitges     9:01 4:40 EV4670

34 EV4638 34 Gonzalez Asensi, Lara Sub 14 F C.A. Guadassuar Maskokotas     9:02 4:41 EV4638

35 EV5166 35 Verge Jiménez, Nerea Sub 14 F C.E. El Corriol (oliva)     9:18 4:49 EV5166

36 EV5142 36 Garcia Marti, Carla Sub 14 F Cava Stock Logistic     9:19 4:50 EV5142

37 EV5010 37 Borras Ripoll, Aitana Sub 14 F C.A.La Valldigna     9:19 4:50 EV5010

38 EV4820 38 Mendoza Romero, Iris Sub 14 F Valencia Club Atletismo     9:19 4:50 EV4820

39 EV4044 39 Salvador Bernabeu, Paula Sub 14 F C.A.La Rabosa     9:23 4:51 EV4044

40 EV4204 40 Tecles Mollà, Meritxell Sub 14 F C.A.Canals     9:26 4:53 EV4204

41 EV4035 41 Lopez Blay, Andrea Sub 14 F C.A.La Rabosa     9:35 4:58 EV4035

42 EV4208 42 Saez Lopez, Cristina Sub 14 F Ca Silla     9:37 4:58 EV4208

43 EV4636 43 Regal Ros, Maria Sub 14 F C.A. Guadassuar Maskokotas     9:42 5:01 EV4636

44 EV4065 44 Castello Cerda, Lucia Sub 14 F C.A.La Rabosa     9:52 5:06 EV4065

Distancia 1.930 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EV4033 1 Lledo Diaz, Diego Sub 14 M C.A.La Rabosa     6:50 3:32 EV4033

2 EV4522 2 Reig I Penades, Ferran Sub 14 M Cava Stock Logistic     6:50 3:32 EV4522

3 EV4225 3 Martí Suarez, Ferran Sub 14 M Ca Silla     6:50 3:33 EV4225

4 EV4027 4 Esteve Castera, Alejandro Sub 14 M C.A.La Rabosa     6:55 3:34 EV4027

5 EV4523 5 Sanchis Quilis, Daniel Sub 14 M Cava Stock Logistic     7:13 3:44 EV4523

6 EV5048 6 Donat Torreblanca, Gabriel Sub 14 M Cava Stock Logistic     7:14 3:44 EV5048

7 EA4552 7 Hernandez Aix, Claudio Sub 14 M Atletismo Dolores     7:15 3:45 EA4552

8 EV4405 8 Morales Salinas, Daniel Sub 14 M Escuela De Atletismo Utiel     7:36 3:56 EV4405

9 EV4805 9 Martinez Antonino, Pablo Sub 14 M Caemorvedre     7:44 4:00 EV4805

10 EV4404 10 Alvarez Valero, Eloy Sub 14 M Escuela De Atletismo Utiel     7:50 4:03 EV4404

11 EV4511 11 Silvente Tomas, Alejandro Sub 14 M C.A.La Rabosa     7:51 4:04 EV4511

12 EV4581 12 Carbonell Balbastre, Pedro Sub 14 M Valencia Club Atletismo     7:54 4:05 EV4581

13 EV4877 13 Badenes Colomina, Carles Sub 14 M Atletisme Xativa     7:57 4:07 EV4877

14 EV4819 14 López Rico, Pedro Sub 14 M Valencia Club Atletismo     8:00 4:09 EV4819

15 EV4644 15 Sebastia Cuisinier, Bryan Sub 14 M C.A. Guadassuar Maskokotas     8:06 4:12 EV4644

16 EA4262 16 Peñalver Baguenas, Ivan Sub 14 M Cd Oriol Edm Orihuela     8:11 4:14 EA4262

17 EV5141 17 Herrero Berenguer, Cristian Sub 14 M Cava Stock Logistic     8:16 4:17 EV5141

18 EV5135 18 Climent Rioja, Izan Sub 14 M Atletisme Xativa     8:23 4:20 EV5135

19 EV4639 19 Anton Ferrer, Miquel Sub 14 M C.A. Guadassuar Maskokotas     8:24 4:21 EV4639

20 EV4196 20 Sancho Aparicio, Sergio Sub 14 M C.A.Canals     8:26 4:22 EV4196

21 EV4206 21 Trifonov Slaveykov, Slavi Sub 14 M C.A.Canals     8:30 4:24 EV4206

22 EV4891 22 Përez Burdeos, Josep Sub 14 M Atletisme Xativa     8:35 4:27 EV4891

23 EV4796 23 Zorrilla Armero, Oscar Sub 14 M Caemorvedre     8:36 4:27 EV4796

24 EV4259 24 Rozalen García, Alvaro Sub 14 M Ca Silla     8:50 4:34 EV4259

25 EV4406 25 Sanchez Taravilla, Rodrigo Sub 14 M Escuela De Atletismo Utiel     8:53 4:36 EV4406

26 EV5029 26 Morales Ciscar, Carles Sub 14 M C.A.La Valldigna     8:59 4:39 EV5029

27 EV4889 27 Ballester Martinez, Adrian Sub 14 M Atletisme Xativa     9:15 4:47 EV4889

28 EV4512 28 Gabaldon Medina, Joel Biruk Sub 14 M C.A.La Rabosa     9:21 4:50 EV4512

29 EV4928 29 Arbiol Yeo, Roberto James Sub 14 M C.A.Els Sitges     9:47 5:04 EV4928

30 EV4886 30 Sala Kamal, Yassine Sub 14 M Atletisme Xativa     9:56 5:08 EV4886

31 EV4092 31 Reig Bargues, Fernando Sub 14 M C.A Moncada    10:03 5:12 EV4092

32 EV5024 32 Grau Abalos, Antonio Sub 14 M C.A.La Valldigna    10:22 5:22 EV5024

33 EV4834 33 El Allali Baddouri, Ayman Sub 14 M C.A.La Rabosa    12:43 6:35 EV4834

34 EV5021 34 Gascon Borras, Arnau Sub 14 M C.A.La Valldigna    13:46 7:08 EV5021

Distancia 2.680 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EV4207 1 Gonzalez Cebrian, Alicia Sub 16 F Ca Silla     9:28 3:32 EV4207

2 EV4140 2 Pallas Garcia Del Bu, Natalia Sub 16 F C.A.Algemesi     9:40 3:36 EV4140

3 EV4250 3 Martinez Dura, Julia Sub 16 F Ca Silla     9:48 3:39 EV4250

4 EA4233 4 Blazquez Barrachina, Sofia Sub 16 F C.A.Petrer Capet     9:58 3:43 EA4233

5 EA4049 5 Bouhaja Haddach, Aya Sub 16 F C.A.Petrer Capet    10:02 3:44 EA4049

6 EV4212 6 Castelló Bonilla, Vanesa Sub 16 F Ca Silla    10:25 3:53 EV4212

7 EA4952 7 Poveda Pina, Nuria Sub 16 F Atletismo Petrer Running Cid    10:30 3:55 EA4952

8 EA4098 8 Gonzalez  Perez, Alejandra Sub 16 F C.A.Petrer Capet    10:32 3:56 EA4098

SUB 16 FEMENINO

SUB 14 MASCULINO



9 EV4038 9 Maiques Garcia, Paula Sub 16 F C.A.La Rabosa    10:38 3:58 EV4038

10 EA4226 10 Pastor Bañuls, Cristina Sub 16 F C.A. Dorsal 19    10:46 4:01 EA4226

11 EA 4556 11 Berenguer Box, Alba Maria Sub 16 F Atletismo Dolores    10:47 4:01 EA 4556

12 EV4139 12 Morales Fayos, Nuria Sub 16 F C.A.Algemesi    10:47 4:01 EV4139

13 EV4143 13 Cucarella Eleuterio, Gemma Sub 16 F C.A.Algemesi    10:56 4:04 EV4143

14 513 14 Sayas Nuñez, Ariadna Sub 16 F Playas De Castellon    10:56 4:05 V 23791

15 EA4557 15 Corcuera Varo, Ainhoa Sub 16 F Atletismo Dolores    10:56 4:05 EA4557

16 EV4169 16 Moratalla Alonso, Belén Sub 16 F Valencia Club Atletismo    10:56 4:05 EV4169

17 EV4233 17 Giralt Rocafull, Marta Sub 16 F Ca Silla    11:04 4:07 EV4233

18 EV5149 18 Aranda Exposito, Sofia Sub 16 F C.A.Algemesi    11:07 4:09 EV5149

19 EV4231 19 Valero Pastor, Carolina Sub 16 F Ca Silla    11:09 4:09 EV4231

20 235 20 Andreu Martinez, Cristina Sub 16 F C.A. Tragamillas    11:15 4:12 A 12178

21 EV4997 21 Gomez Jorda, Maria Sub 16 F EsC.C.A.Ontinyent    11:18 4:13 EV4997

22 EV4016 22 Iñiguez Martínez, Sheila Sub 16 F Valencia Club Atletismo    11:19 4:14 EV4016

23 EV4879 23 Badia Vera, Violeta Sub 16 F Atletisme Xativa    11:21 4:14 EV4879

24 236 24 Gil Escobedo, Laura Sub 16 F C.A. Tragamillas    11:27 4:16 AA 3160

25 EV4236 25 Gil Vidagany, Lucía Sub 16 F Ca Silla    11:27 4:16 EV4236

26 EV4142 26 Peñarrocha Cervero, Miriam Sub 16 F C.A.Algemesi    11:30 4:17 EV4142

27 EA4053 27 Perez  Perez, Miranda Sub 16 F C.A.Petrer Capet    11:45 4:23 EA4053

28 EA4050 28 Ferris  Orugo, Daniela Sub 16 F C.A.Petrer Capet    11:46 4:23 EA4050

29 EA5076 29 Vizcaino Aldomar, Ainhoa Sub 16 F Atletico Novelda    11:53 4:26 EA5076

30 237 30 Lorca Olit, Paula Sub 16 F C.A. Tragamillas    11:53 4:26 AA 3171

31 512 31 Casino Sanchez, Noa Sub 16 F Playas De Castellon    11:54 4:26 V 24164

32 EV4042 32 Rodriguez Sanz, Claudia Sub 16 F C.A.La Rabosa    12:27 4:38 EV4042

33 EV4407 33 Agüe Alegre, Claudia Sub 16 F Escuela De Atletismo Utiel    12:27 4:38 EV4407

34 416 34 Miralles Sapena, Carla Sub 16 F Ca Safor-teika    12:29 4:39 A 12025

35 EV4882 35 Moscardó Garcia, Aitana Sub 16 F Atletisme Xativa    13:03 4:52 EV4882

36 EA5070 36 Perez Iborra, Carla Sub 16 F C.A.La Nucia    13:10 4:55 EA5070

37 EV4072 37 Valbuena De Vera, Maria Sub 16 F C.A.Algemesi    13:37 5:04 EV4072

38 EV5136 38 Fortuño Bataller, Cintia Sub 16 F Atletisme Xativa    15:07 5:38 EV5136

39 EV4885 39 Vila Vila, Arantxa Sub 16 F Atletisme Xativa    15:08 5:39 EV4885

Distancia 3.860 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 239 1 Smaili Miri, Aymen Sub 16 M C.A. Tragamillas    12:37 3:16 A 12009

2 EV4871 2 Tolsa Garcia, Hector Sub 16 M Cava Stock Logistic    12:39 3:16 EV4871

3 299 3 Alegre Muñoz, Héctor Sub 16 M C.A.Els Sitges    12:41 3:17 V23672

4 EV4219 4 Ferrandis Wiergo, Yago Sub 16 M Ca Silla    13:02 3:23 EV4219

5 EV4220 5 Luque Cabello, Marcos Sub 16 M Ca Silla    13:03 3:23 EV4220

6 514 6 Moscardo Muñoz, Adrian Sub 16 M Playas De Castellon    13:10 3:24 V23951

7 EV4026 7 Dura Tudela, Miquel Sub 16 M C.A.La Rabosa    13:21 3:28 EV4026

8 EV4812 8 El Amri, Tarek Sub 16 M Caemorvedre    13:21 3:28 EV4812

9 EA4738 9 Anton Alzamora, David Sub 16 M Ca Elche Decatlon    13:24 3:28 EA4738

10 458 10 Gonzalez Duran, Carlos Sub 16 M Club Atletisme Llebeig Xábia    13:33 3:31 A 12116

11 394 11 Ciges Bernat, Marc Sub 16 M Ca Fent Cami Mislata    13:36 3:31 V 23923

12 EV4660 12 Llácer Hernández, Oriol Sub 16 M C.A.Els Sitges    13:39 3:32 EV4660

13 EV5096 13 Climent Turegano, Aitor Sub 16 M C.A.La Rabosa    13:50 3:35 EV5096

14 EV4058 14 Berrissoune, Abderrazak Sub 16 M C.A.La Rabosa    13:52 3:36 EV4058

15 EV4469 15 Chilet García, Carlos Sub 16 M Valencia Club Atletismo    13:59 3:37 EV4469

16 EA4947 16 Poveda Pina, Pablo Sub 16 M Atletismo Petrer Running Cid    14:07 3:39 EA4947

17 EA4553 17 Gallega Raga, David Sub 16 M Atletismo Dolores    14:25 3:44 EA4553

18 EV4409 18 Agüe Alegre, Luis Sub 16 M Escuela De Atletismo Utiel    14:26 3:44 EV4409

19 EV4878 19 Albelda Sanchis, Ferran Sub 16 M Atletisme Xativa    14:31 3:46 EV4878

20 EA4080 20 Navalon Paton, Isaac Sub 16 M C.A.Petrer Capet    14:33 3:46 EA4080

21 EV4164 21 Aboua Fofana, Mark Sub 16 M Valencia Club Atletismo    14:34 3:46 EV4164

22 EV4018 22 Navarro Rodríguez, Pablo Sub 16 M Valencia Club Atletismo    14:34 3:46 EV4018

23 EV4174 23 Querol Serrano, Joel Sub 16 M Valencia Club Atletismo    14:41 3:48 EV4174

24 EV4193 24 Penadés Codina, Andreu Sub 16 M C.A.Canals    15:24 3:59 EV4193

25 EV5014 25 Chover Montoya, Vicent Sub 16 M C.A.La Valldigna    15:56 4:07 EV5014

26 EV4881 26 Gonzalez Vidal, Pau Sub 16 M Atletisme Xativa    16:08 4:11 EV4881

27 EA4287 27 Garcia Martin, Alejandro Sub 16 M Cd Oriol Edm Orihuela    16:26 4:15 EA4287

28 EV4887 28 Sala Kamal, Ahmad Sub 16 M Atletisme Xativa    16:48 4:21 EV4887

SUB 16 MASCULINO



29 EA4285 29 Carrillo Riquelme, Borja Sub 16 M Cd Oriol Edm Orihuela    17:15 4:28 EA4285

30 EV5006 30 Atike Moreno, Nourdine Sub 16 M C.A.La Valldigna    17:44 4:35 EV5006

Distancia 4.610m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 125 1 Rodriguez Castello, Andrea Sub 18 F Atletico Novelda    16:41 3:37 A 11451

2 412 1 Domene García, Laura Sub 20 F Ca Promesas Villena    16:52 3:39 A 12083

3 522 2 Martin Gonzalez, Ainhoa Sub 18 F Playas De Castellon    17:00 3:41 V 23533

4 209 3 Berenguer Larrosa, Lucia Sub 18 F Atletismo Dolores    17:02 3:42 A 12026

5 462 1 Espada Torres, Lucia Master F Correcaminos    17:02 3:42 V 21517

6 323 4 Calabuig Santacatali, Rocio Sub 18 F C.A.La Rabosa    17:16 3:45 V 23863

7 483 2 Rodriguez Villar, Blanca Sub 20 F Juventud Atletica Elche    17:17 3:45 V 22456

8 221 5 Blazquez Gimenez, Aitana Sub 18 F C. A. Sant Joan    17:38 3:49 A 12165

9 500 2 Juan Mas, Fuencisla Master F Marathon Crevillente    17:38 3:49 A 9752

10 257 3 Perez Saez, Amalia Master F C.A. Tragamillas    17:45 3:51 AA 2944

11 450 3 Alvarez Ruiz, Aina Sub 20 F Cava Stock Logistic    17:46 3:51 V 21527

12 516 6 Cerezo Pozo, Elisa Sub 18 F Playas De Castellon    17:49 3:52 CS 8179

13 506 4 Alberola Català, María Lucía Master F Mediterraneaatticus Urban    17:59 3:54 V 22492

14 482 4 Pomares Rocamora, Andrea Sub 20 F Juventud Atletica Elche    18:06 3:56 A 11609

15 339 5 Martinez Caballero, Oreto Sabrina Master F C.A.La Rabosa    18:07 3:56 V 23518

16 484 5 López Navarro, Violeta Sub 20 F Juventud Atletica Elche    18:08 3:56 A 11622

17 517 7 Crispin Gutierrez, Luna Sub 18 F Playas De Castellon    18:09 3:56 V 24163

18 518 8 Gonzalez Tena, Anne Sub 18 F Playas De Castellon    18:19 3:59 CS 8164

19 168 6 Perez Rocher, Aina Sub 20 F Atletisme Xativa    18:26 4:00 V 22054

20 167 7 Martinez Belda, Raquel Sub 20 F Atletisme Xativa    18:36 4:02 V 22297

21 391 9 Campanini Carol, Rocio Gisella Sub 18 F Ca Elche Decatlon    18:40 4:03 A 12004

22 515 10 Calvo Oliver, Mar Sub 18 F Playas De Castellon    18:40 4:03 CS 8131

23 562 8 Íñiguez Martinez, Judith Sub 20 F Valencia Club Atletismo    18:42 4:04 V 24073

24 163 11 Casanova Laras, Claudia Sub 18 F Atletisme Xativa    18:49 4:05 V 22298

25 314 6 Chorro Richart, Cristina Master F C.A.L´alcudia    18:55 4:06 V 21750

26 261 12 Sanchez Arenas, Lucia Sub 18 F C.A.Cableworld    19:12 4:10 A 12172

27 319 7 Rodriguez Sedeño, Mª Pilar Master F C.A.La Nucia    19:17 4:11 A 9314

28 165 9 Donat Ferrandis, Carla Sub 20 F Atletisme Xativa    19:19 4:11 V 24035

29 461 13 Gonzalez Duran, Ana Sub 18 F Club Atletisme Llebeig Xábia    19:21 4:12 A 12162

30 207 14 Rodriguez Fenoll, Elena Sub 18 F Atletismo Dolores    19:27 4:13 AA 3086

31 187 15 Gisbert Pericas, Alejandra Sub 18 F Atletismo Alcoy    19:34 4:15 A 11435

32 201 8 Gonzalez Marti, Beatriz Master F Atletismo Alcoy    19:36 4:15 A 12088

33 326 16 Sanchis Rubio, Lara Sub 18 F C.A.La Rabosa    19:46 4:17 VV 7618

34 141 9 Ibañez Cespedes, Montserrat Master F Atletico Novelda    19:52 4:19 A 11120

35 196 10 Caballero Manso, Damaris Master F Atletismo Alcoy    20:15 4:23 A 11874

36 186 17 Albert Espi, Olaia Sub 18 F Atletismo Alcoy    20:30 4:27 A 11817

37 246 18 Martinez Salinas, Elena Sub 18 F C.A. Tragamillas    21:14 4:36 AA 3167

38 203 11 Perez Llorens, Patricia Master F Atletismo Alcoy    21:41 4:42 A 11879

39 324 19 Navarro Gastaldo, Marta Sub 18 F C.A.La Rabosa    21:43 4:43 VV 7617

40 343 10 Gascon Borras, Jordina Sub 20 F C.A.La Valldigna    22:41 4:55 V 22183

41 177 12 Mas Moll, Montserrat Master F Atletisme Xativa    22:55 4:58 V 18689

42 244 20 Lopez Marin, Claudia Sub 18 F C.A. Tragamillas    23:27 5:05 AA 3166

43 358 21 Bolufer Bañuls, Carla Sub 18 F C.A.Petrer Capet    25:52 5:37 A 11939

Distancia 4.610m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 125 1 Rodriguez Castello, Andrea Sub 18 F Atletico Novelda    16:41 3:37 A 11451

3 522 2 Martin Gonzalez, Ainhoa Sub 18 F Playas De Castellon    17:00 3:41 V 23533

4 209 3 Berenguer Larrosa, Lucia Sub 18 F Atletismo Dolores    17:02 3:42 A 12026

6 323 4 Calabuig Santacatali, Rocio Sub 18 F C.A.La Rabosa    17:16 3:45 V 23863

8 221 5 Blazquez Gimenez, Aitana Sub 18 F C. A. Sant Joan    17:38 3:49 A 12165

12 516 6 Cerezo Pozo, Elisa Sub 18 F Playas De Castellon    17:49 3:52 CS 8179

17 517 7 Crispin Gutierrez, Luna Sub 18 F Playas De Castellon    18:09 3:56 V 24163

18 518 8 Gonzalez Tena, Anne Sub 18 F Playas De Castellon    18:19 3:59 CS 8164

21 391 9 Campanini Carol, Rocio Gisella Sub 18 F Ca Elche Decatlon    18:40 4:03 A 12004

22 515 10 Calvo Oliver, Mar Sub 18 F Playas De Castellon    18:40 4:03 CS 8131

SUB 18 SUB 20 Y MASTER  FEMENINO

SUB 18 FEMENINO



24 163 11 Casanova Laras, Claudia Sub 18 F Atletisme Xativa    18:49 4:05 V 22298

26 261 12 Sanchez Arenas, Lucia Sub 18 F C.A.Cableworld    19:12 4:10 A 12172

29 461 13 Gonzalez Duran, Ana Sub 18 F Club Atletisme Llebeig Xábia    19:21 4:12 A 12162

30 207 14 Rodriguez Fenoll, Elena Sub 18 F Atletismo Dolores    19:27 4:13 AA 3086

31 187 15 Gisbert Pericas, Alejandra Sub 18 F Atletismo Alcoy    19:34 4:15 A 11435

33 326 16 Sanchis Rubio, Lara Sub 18 F C.A.La Rabosa    19:46 4:17 VV 7618

36 186 17 Albert Espi, Olaia Sub 18 F Atletismo Alcoy    20:30 4:27 A 11817

37 246 18 Martinez Salinas, Elena Sub 18 F C.A. Tragamillas    21:14 4:36 AA 3167

39 324 19 Navarro Gastaldo, Marta Sub 18 F C.A.La Rabosa    21:43 4:43 VV 7617

42 244 20 Lopez Marin, Claudia Sub 18 F C.A. Tragamillas    23:27 5:05 AA 3166

43 358 21 Bolufer Bañuls, Carla Sub 18 F C.A.Petrer Capet    25:52 5:37 A 11939

Distancia 4.610m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

2 412 1 Domene García, Laura Sub 20 F Ca Promesas Villena    16:52 3:39 A 12083

7 483 2 Rodriguez Villar, Blanca Sub 20 F Juventud Atletica Elche    17:17 3:45 V 22456

11 450 3 Alvarez Ruiz, Aina Sub 20 F Cava Stock Logistic    17:46 3:51 V 21527

14 482 4 Pomares Rocamora, Andrea Sub 20 F Juventud Atletica Elche    18:06 3:56 A 11609

16 484 5 López Navarro, Violeta Sub 20 F Juventud Atletica Elche    18:08 3:56 A 11622

19 168 6 Perez Rocher, Aina Sub 20 F Atletisme Xativa    18:26 4:00 V 22054

20 167 7 Martinez Belda, Raquel Sub 20 F Atletisme Xativa    18:36 4:02 V 22297

23 562 8 Íñiguez Martinez, Judith Sub 20 F Valencia Club Atletismo    18:42 4:04 V 24073

28 165 9 Donat Ferrandis, Carla Sub 20 F Atletisme Xativa    19:19 4:11 V 24035

40 343 10 Gascon Borras, Jordina Sub 20 F C.A.La Valldigna    22:41 4:55 V 22183

Distancia 4.610m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

5 462 1 Espada Torres, Lucia Master F Correcaminos    17:02 3:42 V 21517

9 500 2 Juan Mas, Fuencisla Master F Marathon Crevillente    17:38 3:49 A 9752

10 257 3 Perez Saez, Amalia Master F C.A. Tragamillas    17:45 3:51 AA 2944

13 506 4 Alberola Català, María Lucía Master F Mediterraneaatticus Urban    17:59 3:54 V 22492

15 339 5 Martinez Caballero, Oreto Sabrina Master F C.A.La Rabosa    18:07 3:56 V 23518

25 314 6 Chorro Richart, Cristina Master F C.A.L´alcudia    18:55 4:06 V 21750

27 319 7 Rodriguez Sedeño, Mª Pilar Master F C.A.La Nucia    19:17 4:11 A 9314

32 201 8 Gonzalez Marti, Beatriz Master F Atletismo Alcoy    19:36 4:15 A 12088

34 141 9 Ibañez Cespedes, Montserrat Master F Atletico Novelda    19:52 4:19 A 11120

35 196 10 Caballero Manso, Damaris Master F Atletismo Alcoy    20:15 4:23 A 11874

38 203 11 Perez Llorens, Patricia Master F Atletismo Alcoy    21:41 4:42 A 11879

41 177 12 Mas Moll, Montserrat Master F Atletisme Xativa    22:55 4:58 V 18689

Distancia 5.790 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 356 1 Sanchez Deltell, Marcos Sub 18 M C.A.Petrer Capet    18:08 3:08 A 11910

2 260 2 Botella Garcia, Bruno Sub 18 M C.A.Cableworld    18:16 3:10 A 11870

3 367 3 Madrigal De La Vega, Andreu Sub 18 M C.A.Vila-real    18:20 3:10 CS 8386

4 359 4 Navalon Paton, Carlos Sub 18 M C.A.Petrer Capet    18:28 3:11 A 11801

5 558 5 Medina Almenar, Jorge Sub 18 M Valencia Club Atletismo    18:31 3:12 V 22455

6 330 6 Ibiza Zamora, Didac Sub 18 M C.A.La Rabosa    18:33 3:12 V 23696

7 208 7 Almodovar Lopez, Alfredo Sub 18 M Atletismo Dolores    18:35 3:13 AA 2912

8 124 8 Torres Sanchez, Alejandro Sub 18 M Atletico Novelda    18:37 3:13 AA 3143

9 444 9 Frances Soler, Oscar Sub 18 M Cava Stock Logistic    18:42 3:14 V 23621

10 154 10 Mazorriaga Ayala, Unai Sub 18 M Atletisme Puzol    18:43 3:14 V 23934

11 332 11 Martinez Ferrer, Oscar Sub 18 M C.A.La Rabosa    18:49 3:15 V 22000

12 302 12 Gonzalez Garcia, Raul Sub 18 M C.A.Els Sitges    19:00 3:17 V 23559

13 425 13 Albert Fuentes, Carlos Sub 18 M Ca Silla    19:14 3:19 V 23595

14 322 14 Lopez Lopez, Antonio Sub 18 M C.A.La Rabosa    19:19 3:20 V 23819

15 566 15 Paz Gorriz, Mario Sub 18 M Valencia Club Atletismo    19:22 3:21 V 22008

16 216 16 Chillon Hernandez, Fernando Sub 18 M C. A. Sant Joan    19:25 3:21 A 12035

17 328 17 Blasco Añó, David Sub 18 M C.A.La Rabosa    19:36 3:23 V 24045

18 427 18 Garcia Suey, Marc Sub 18 M Ca Silla    19:38 3:23 V 22158

SUB 20 FEMENINO

SUB 18 MASCULINO

MASTER  FEMENINO



19 411 19 Caballero Ruiz, Mario Sub 18 M Ca Promesas Villena    19:39 3:23 A 12082

20 223 20 Ramirez Lopez, Luis Sub 18 M C. A. Sant Joan    19:45 3:24 A 11873

21 564 21 Aguado Sendra, Martin Sub 18 M Valencia Club Atletismo    19:53 3:26 V 23630

22 252 22 Navarro Lopez, Gonzalo Sub 18 M C.A. Tragamillas    19:56 3:26 A 11937

23 565 23 Chilet Garcia, David Sub 18 M Valencia Club Atletismo    20:01 3:28 V 23512

24 556 24 Regadera Costa, Alvaro Sub 18 M Valencia Club Atletismo    20:03 3:28 V 24079

25 397 25 Barat Llusar, Pablo Sub 18 M Ca Fent Cami Mislata    20:08 3:29 V 23925

26 389 26 Garcia Llorca, Oscar Sub 18 M Ca Alicante    20:21 3:31 AA 3009

27 283 27 Domenech Borreguero, Victor Sub 18 M C.A.Canals    20:36 3:33 VV 7598

28 443 28 Cabedo Molla, Saul Sub 18 M Cava Stock Logistic    20:38 3:34 VV 7669

29 249 29 Cases Illescas, Santiago Sub 18 M C.A. Tragamillas    20:47 3:35 A 11940

30 357 30 Sanchez Ibañez, Mario Sub 18 M C.A.Petrer Capet    20:47 3:35 A 12038

31 321 31 Gomez Cogollos, Alvaro Sub 18 M C.A.La Rabosa    21:08 3:39 VV 7615

32 250 32 Jaquero Sáez, Jorge Sub 18 M C.A. Tragamillas    21:17 3:41 A 11968

33 159 33 Ibañez Soler, Carlos Diego Sub 18 M Atletisme Xativa    21:34 3:44 V 23929

34 329 34 Esparza Almanzon, Alvaro Sub 18 M C.A.La Rabosa    21:42 3:45 V 23694

35 240 35 Marcos Casanova, Lucas Sub 18 M C.A. Tragamillas    23:08 4:00 AA 3169

36 251 36 Martínez Berná, Juan José Sub 18 M C.A. Tragamillas    27:07 4:41 AA 3173

Distancia 6.940 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 147 1 Baidal Marco, Miguel Sub 20 M Atletisme Crevillent    20:31 3:10 A 11803

2 210 2 Martinez Chazarra, Miguel Angel Sub 20 M Atletismo Dolores    20:33 3:10 A 11418

3 401 3 Perez Castellote, Alejandro Sub 20 M Ca Fent Cami Mislata    20:58 3:14 V 22099

4 536 4 Tamimi, Driss Sub 20 M Playas De Castellon    21:01 3:14 V 21966

5 437 1 Sanchez Cebrian, Miguel Angel Master M Camisetas Economicas Elda    21:24 3:18 A 11557

6 510 2 Marin Gay, Jose Antonio Master M Mediterraneaatticus Urban    21:28 3:18 V 21175

7 400 5 Hirshman Chandler, Isaac Theo Sub 20 M Ca Fent Cami Mislata    21:33 3:19 V 22256

8 524 6 Garcia Palomino, Alvaro Sub 20 M Playas De Castellon    21:39 3:20 A 11269

9 255 7 Martinez Ros, Alejandro Sub 20 M C.A. Tragamillas    21:42 3:21 A 11641

10 454 3 Pastor Vila, Ignacio Master M Cava Stock Logistic    21:44 3:21 V 22086

11 368 8 Ortiz Tercero, Alejandro Sub 20 M C.D.Metaesport    21:51 3:22 V 23776

12 148 9 Gimenez Nuñez, Artur Sub 20 M Atletisme Crevillent    21:56 3:23 V 21613

13 560 10 Perez Rodriguez, Adrian Sub 20 M Valencia Club Atletismo    21:56 3:23 V 23709

14 507 4 Portolés Blasco, Ivan Master M Mediterraneaatticus Urban    21:57 3:23 CS 8008

15 126 11 Vizcaino Navarro, Carlos Sub 20 M Atletico Novelda    22:03 3:24 A 11531

16 535 12 El Khayami El Komiry, Abdelmonaim Sub 20 M Playas De Castellon    22:04 3:24 V 23534

17 403 13 Jimenez Gimeno, Jesus Sub 20 M Ca Fent Cami Mislata    22:04 3:24 V 23637

18 254 14 Gil Escobedo, Joaquin Sub 20 M C.A. Tragamillas    22:07 3:24 A 11941

19 173 5 Gonzalez Valiente, Juan Manuel Master M Atletisme Xativa    22:08 3:24 A 11603

20 533 15 Bellovi Mateu, Ruben Sub 20 M Playas De Castellon    22:09 3:24 CS 7714

21 174 6 Perez Calatayud, Octavio Master M Atletisme Xativa    22:11 3:25 V 21912

22 525 16 Alba Sanz, Pablo Sub 20 M Playas De Castellon    22:11 3:25 CS 7712

23 526 17 Alvarez Caravaca, Mario Sub 20 M Playas De Castellon    22:15 3:26 CS 8126

24 534 18 Bou Garcia-consuegra, Oscar Sub 20 M Playas De Castellon    22:27 3:28 CS 8130

25 447 19 Azorin Penades, Nicolas Sub 20 M Cava Stock Logistic    22:36 3:29 V 21706

26 149 20 Hanzaze, Abderrahim Sub 20 M Atletisme Crevillent    22:41 3:29 A 12071

27 387 7 Granero Cerdá, Alejandro Master M C.D.Metaesport    22:45 3:30 V 24152

28 474 8 Cano Vaquero, Juan Jose Master M Delta Valencia Ca    22:46 3:31 V 20430

29 408 9 Perez Sanchez, Victor Manuel Master M Ca Gandia    22:47 3:31 A 10783

30 457 10 Ortiz Gandia, Rafael Master M Cava Stock Logistic    22:48 3:31 V 14619

31 139 11 Macia Sanchez, Alejandro Master M Atletico Novelda    22:49 3:31 A 11293

32 402 21 Pons Lozano, Jaime Sub 20 M Ca Fent Cami Mislata    22:54 3:32 V 21361

33 338 12 Borreda Feliu, Jordi Master M C.A.La Rabosa    22:59 3:33 V 20741

34 287 13 Ibañez Garcia, Ricardo Master M C.A.Correliana    23:01 3:33 VV 7317

35 175 14 Moscardo Perales, Rafael Master M Atletisme Xativa    23:08 3:34 V 19898

36 453 15 Marti López, Gonzalo Master M Cava Stock Logistic    23:10 3:34 V 24050

37 347 16 Borras Chofre, Enric Master M C.A.La Valldigna    23:11 3:34 V 22479

38 448 22 Morante Garcia, Alex Sub 20 M Cava Stock Logistic    23:13 3:34 V 21838

39 152 23 Puigcerver Llorens, Joan Sub 20 M Atletisme Dianium    23:19 3:36 A 11690

40 309 24 Paris Sanchez, Sergio Sub 20 M C.A.Els Sitges    23:38 3:39 V 21891

41 280 17 Ramirez Osa, Luis Angel Master M C.A.Cableworld    23:50 3:40 A 11054

SUB 20 Y MASTER  MASCULINO



42 496 18 Perez Sansano, Jose Antonio Master M Marathon Crevillente    23:51 3:41 A 10062

43 469 19 Maria Ramon, Jordi Master M Delta Valencia Ca    23:51 3:41 VV 7692

44 172 20 Vidal Sanchez, Alex Master M Atletisme Xativa    23:55 3:41 VV 7245

45 134 21 Escolano Alfonso, Fabian Master M Atletico Novelda    23:59 3:42 A 11753

46 337 22 Sanz Garcia, Alejandro Master M C.A.La Rabosa    24:02 3:42 V 23850

47 138 23 Vegara Martinez, Jose Antonio Master M Atletico Novelda    24:05 3:42 A 11298

48 455 24 Aleman Arazueque, Jose Antonio Master M Cava Stock Logistic    24:06 3:42 V 23749

49 551 25 Navarro Martinez, Juan Master M Playas De Castellon    24:09 3:43 CS 7398

50 361 26 Carretero Rodriguez, Antonio Master M C.A.Petrer Capet    24:11 3:44 A 11525

51 468 27 Ruiz Lopez, Jose Javier Master M Delta Valencia Ca    24:13 3:44 VV 6315

52 153 28 Alvarez Pic, Jose Luis Master M Atletisme Dianium    24:20 3:45 A 11742

53 136 29 Vegara Muñoz, Manuel Master M Atletico Novelda    24:38 3:47 AA 2929

54 197 30 Gomis Vicens, Juan Master M Atletismo Alcoy    24:47 3:49 A 12031

55 360 25 Castillo Real, Miguel Antonio Sub 20 M C.A.Petrer Capet    25:00 3:51 A 11786

56 365 31 Sanchez Soriano, Joaquin Master M C.A.Petrer Capet    25:02 3:51 A 11509

57 135 32 Martinez Vigara, Miguel Angel Master M Atletico Novelda    25:04 3:52 A 7309

58 312 33 Vila Armiñana, Vicente Agustin Master M C.A.Els Sitges    25:18 3:54 V 23807

59 340 34 Moscardó Parada, Eduardo Master M C.A.La Rabosa    25:44 3:58 V 24046

60 349 35 Andres Sanchis, Salvador Master M C.A.La Valldigna    25:46 3:58 VV 7541

61 137 36 Botella Gombao, Alberto Master M Atletico Novelda    25:48 3:59 A 9939

62 352 37 Enguix Sancho, Jose Master M C.A.La Valldigna    25:49 3:59 V 24003

63 478 38 Morante Ojeda, Eduardo Master M Els Coixos De Carlet    25:53 3:59 VV 6244

64 205 39 Gisbert Hinojosa, Jorge Master M Atletismo Alcoy    25:53 3:59 A 11197

65 504 40 Bru Almarcha, Juan Antonio Master M Marathon Crevillente    25:58 4:00 A 10848

66 439 41 Verdu Domenech, Ruben Andres Master M Camisetas Economicas Elda    25:59 4:00 A 11465

67 258 42 López Cuenca, Antonio Master M C.A. Tragamillas    26:03 4:01 AA 3174

68 433 43 Garcia Hernandez, Francesc Josep Master M Ca Silla    26:09 4:02 V 23421

69 456 44 Nadal Vicent, Enrique Master M Cava Stock Logistic    26:14 4:02 V 21910

70 318 45 Barcelo Rios, Jaime Master M C.A.La Nucia    26:19 4:03 A 10491

71 263 26 Serrano Garcia, Daniel Sub 20 M C.A.Cableworld    26:32 4:05 A 11657

72 351 46 Torres Fillol, Pedro Jose Master M C.A.La Valldigna    26:33 4:05 V 22480

73 316 47 Monteagudo Varea, Jose Master M C.A.L´alcudia    26:39 4:06 V 18981

74 441 48 Ferris Montesinos, Jose Master M Camisetas Economicas Elda    26:50 4:08 A 9580

75 288 49 Rubio Ferrer, Manuel Master M C.A.Correliana    27:11 4:11 VV 7223

76 353 50 Palomares Gomez, Jesus Master M C.A.La Valldigna    27:42 4:16 VV 7150

77 350 51 Torres Fillol, Joaquin Javier Master M C.A.La Valldigna    27:42 4:16 V 22481

78 259 52 Gomez Garcia, Jose Gabriel Master M C.A.Algemesi    27:47 4:17 V 18621

79 348 53 Aparisi Ciscar, Raul Master M C.A.La Valldigna    28:39 4:25 VV 7357

80 164 27 Soler Benavent, Diego Sub 20 M Atletisme Xativa    30:47 4:45 VV 7602

Distancia 6.940 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 147 1 Baidal Marco, Miguel Sub 20 M Atletisme Crevillent    20:31 3:10 A 11803

2 210 2 Martinez Chazarra, Miguel Angel Sub 20 M Atletismo Dolores    20:33 3:10 A 11418

3 401 3 Perez Castellote, Alejandro Sub 20 M Ca Fent Cami Mislata    20:58 3:14 V 22099

4 536 4 Tamimi, Driss Sub 20 M Playas De Castellon    21:01 3:14 V 21966

7 400 5 Hirshman Chandler, Isaac Theo Sub 20 M Ca Fent Cami Mislata    21:33 3:19 V 22256

8 524 6 Garcia Palomino, Alvaro Sub 20 M Playas De Castellon    21:39 3:20 A 11269

9 255 7 Martinez Ros, Alejandro Sub 20 M C.A. Tragamillas    21:42 3:21 A 11641

11 368 8 Ortiz Tercero, Alejandro Sub 20 M C.D.Metaesport    21:51 3:22 V 23776

12 148 9 Gimenez Nuñez, Artur Sub 20 M Atletisme Crevillent    21:56 3:23 V 21613

13 560 10 Perez Rodriguez, Adrian Sub 20 M Valencia Club Atletismo    21:56 3:23 V 23709

15 126 11 Vizcaino Navarro, Carlos Sub 20 M Atletico Novelda    22:03 3:24 A 11531

16 535 12 El Khayami El Komiry, Abdelmonaim Sub 20 M Playas De Castellon    22:04 3:24 V 23534

17 403 13 Jimenez Gimeno, Jesus Sub 20 M Ca Fent Cami Mislata    22:04 3:24 V 23637

18 254 14 Gil Escobedo, Joaquin Sub 20 M C.A. Tragamillas    22:07 3:24 A 11941

20 533 15 Bellovi Mateu, Ruben Sub 20 M Playas De Castellon    22:09 3:24 CS 7714

22 525 16 Alba Sanz, Pablo Sub 20 M Playas De Castellon    22:11 3:25 CS 7712

23 526 17 Alvarez Caravaca, Mario Sub 20 M Playas De Castellon    22:15 3:26 CS 8126

24 534 18 Bou Garcia-consuegra, Oscar Sub 20 M Playas De Castellon    22:27 3:28 CS 8130

25 447 19 Azorin Penades, Nicolas Sub 20 M Cava Stock Logistic    22:36 3:29 V 21706

26 149 20 Hanzaze, Abderrahim Sub 20 M Atletisme Crevillent    22:41 3:29 A 12071

SUB 20 MASCULINO



32 402 21 Pons Lozano, Jaime Sub 20 M Ca Fent Cami Mislata    22:54 3:32 V 21361

38 448 22 Morante Garcia, Alex Sub 20 M Cava Stock Logistic    23:13 3:34 V 21838

39 152 23 Puigcerver Llorens, Joan Sub 20 M Atletisme Dianium    23:19 3:36 A 11690

40 309 24 Paris Sanchez, Sergio Sub 20 M C.A.Els Sitges    23:38 3:39 V 21891

55 360 25 Castillo Real, Miguel Antonio Sub 20 M C.A.Petrer Capet    25:00 3:51 A 11786

71 263 26 Serrano Garcia, Daniel Sub 20 M C.A.Cableworld    26:32 4:05 A 11657

80 164 27 Soler Benavent, Diego Sub 20 M Atletisme Xativa    30:47 4:45 VV 7602

Distancia 6.940 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

5 437 1 Sanchez Cebrian, Miguel Angel Master M Camisetas Economicas Elda    21:24 3:18 A 11557

6 510 2 Marin Gay, Jose Antonio Master M Mediterraneaatticus Urban    21:28 3:18 V 21175

10 454 3 Pastor Vila, Ignacio Master M Cava Stock Logistic    21:44 3:21 V 22086

14 507 4 Portolés Blasco, Ivan Master M Mediterraneaatticus Urban    21:57 3:23 CS 8008

19 173 5 Gonzalez Valiente, Juan Manuel Master M Atletisme Xativa    22:08 3:24 A 11603

21 174 6 Perez Calatayud, Octavio Master M Atletisme Xativa    22:11 3:25 V 21912

27 387 7 Granero Cerdá, Alejandro Master M C.D.Metaesport    22:45 3:30 V 24152

28 474 8 Cano Vaquero, Juan Jose Master M Delta Valencia Ca    22:46 3:31 V 20430

29 408 9 Perez Sanchez, Victor Manuel Master M Ca Gandia    22:47 3:31 A 10783

30 457 10 Ortiz Gandia, Rafael Master M Cava Stock Logistic    22:48 3:31 V 14619

31 139 11 Macia Sanchez, Alejandro Master M Atletico Novelda    22:49 3:31 A 11293

33 338 12 Borreda Feliu, Jordi Master M C.A.La Rabosa    22:59 3:33 V 20741

34 287 13 Ibañez Garcia, Ricardo Master M C.A.Correliana    23:01 3:33 VV 7317

35 175 14 Moscardo Perales, Rafael Master M Atletisme Xativa    23:08 3:34 V 19898

36 453 15 Marti López, Gonzalo Master M Cava Stock Logistic    23:10 3:34 V 24050

37 347 16 Borras Chofre, Enric Master M C.A.La Valldigna    23:11 3:34 V 22479

41 280 17 Ramirez Osa, Luis Angel Master M C.A.Cableworld    23:50 3:40 A 11054

42 496 18 Perez Sansano, Jose Antonio Master M Marathon Crevillente    23:51 3:41 A 10062

43 469 19 Maria Ramon, Jordi Master M Delta Valencia Ca    23:51 3:41 VV 7692

44 172 20 Vidal Sanchez, Alex Master M Atletisme Xativa    23:55 3:41 VV 7245

45 134 21 Escolano Alfonso, Fabian Master M Atletico Novelda    23:59 3:42 A 11753

46 337 22 Sanz Garcia, Alejandro Master M C.A.La Rabosa    24:02 3:42 V 23850

47 138 23 Vegara Martinez, Jose Antonio Master M Atletico Novelda    24:05 3:42 A 11298

48 455 24 Aleman Arazueque, Jose Antonio Master M Cava Stock Logistic    24:06 3:42 V 23749

49 551 25 Navarro Martinez, Juan Master M Playas De Castellon    24:09 3:43 CS 7398

50 361 26 Carretero Rodriguez, Antonio Master M C.A.Petrer Capet    24:11 3:44 A 11525

51 468 27 Ruiz Lopez, Jose Javier Master M Delta Valencia Ca    24:13 3:44 VV 6315

52 153 28 Alvarez Pic, Jose Luis Master M Atletisme Dianium    24:20 3:45 A 11742

53 136 29 Vegara Muñoz, Manuel Master M Atletico Novelda    24:38 3:47 AA 2929

54 197 30 Gomis Vicens, Juan Master M Atletismo Alcoy    24:47 3:49 A 12031

56 365 31 Sanchez Soriano, Joaquin Master M C.A.Petrer Capet    25:02 3:51 A 11509

57 135 32 Martinez Vigara, Miguel Angel Master M Atletico Novelda    25:04 3:52 A 7309

58 312 33 Vila Armiñana, Vicente Agustin Master M C.A.Els Sitges    25:18 3:54 V 23807

59 340 34 Moscardó Parada, Eduardo Master M C.A.La Rabosa    25:44 3:58 V 24046

60 349 35 Andres Sanchis, Salvador Master M C.A.La Valldigna    25:46 3:58 VV 7541

61 137 36 Botella Gombao, Alberto Master M Atletico Novelda    25:48 3:59 A 9939

62 352 37 Enguix Sancho, Jose Master M C.A.La Valldigna    25:49 3:59 V 24003

63 478 38 Morante Ojeda, Eduardo Master M Els Coixos De Carlet    25:53 3:59 VV 6244

64 205 39 Gisbert Hinojosa, Jorge Master M Atletismo Alcoy    25:53 3:59 A 11197

65 504 40 Bru Almarcha, Juan Antonio Master M Marathon Crevillente    25:58 4:00 A 10848

66 439 41 Verdu Domenech, Ruben Andres Master M Camisetas Economicas Elda    25:59 4:00 A 11465

67 258 42 López Cuenca, Antonio Master M C.A. Tragamillas    26:03 4:01 AA 3174

68 433 43 Garcia Hernandez, Francesc Josep Master M Ca Silla    26:09 4:02 V 23421

69 456 44 Nadal Vicent, Enrique Master M Cava Stock Logistic    26:14 4:02 V 21910

70 318 45 Barcelo Rios, Jaime Master M C.A.La Nucia    26:19 4:03 A 10491

72 351 46 Torres Fillol, Pedro Jose Master M C.A.La Valldigna    26:33 4:05 V 22480

73 316 47 Monteagudo Varea, Jose Master M C.A.L´alcudia    26:39 4:06 V 18981

74 441 48 Ferris Montesinos, Jose Master M Camisetas Economicas Elda    26:50 4:08 A 9580

75 288 49 Rubio Ferrer, Manuel Master M C.A.Correliana    27:11 4:11 VV 7223

76 353 50 Palomares Gomez, Jesus Master M C.A.La Valldigna    27:42 4:16 VV 7150

77 350 51 Torres Fillol, Joaquin Javier Master M C.A.La Valldigna    27:42 4:16 V 22481

78 259 52 Gomez Garcia, Jose Gabriel Master M C.A.Algemesi    27:47 4:17 V 18621

MASTER  MASCULINO



79 348 53 Aparisi Ciscar, Raul Master M C.A.La Valldigna    28:39 4:25 VV 7357

Distancia 8.470 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 544 1 Ureña Rodenes, Maria Absoluta F Playas De Castellon    28:45 3:24 V 19744

2 392 2 Juan Torres, Cristina Absoluta F Ca Elche Decatlon    29:01 3:26 A 9911

3 378 3 Font Gomez, Julia Absoluta F C.D.Metaesport    29:33 3:29 CS 8298

4 384 4 Alhambra Reig, Maria Estela Absoluta F C.D.Metaesport    29:55 3:32 V 24154

5 382 5 Gali Francisco, Melisa Absoluta F C.D.Metaesport    30:01 3:33 V 22161

6 490 6 Sola Tari, Laura Absoluta F Juventud Atletica Elche    30:09 3:34 A 9866

7 420 7 Abad Aparisi, Andrea Absoluta F Ca Safor-teika    30:16 3:34 V 20985

8 181 8 Cabedo Serrano, Patricia Absoluta F Atletismo Albacete    30:22 3:35 V 24134

9 195 9 Rodriguez Martinez, Lorena Absoluta F Atletismo Alcoy    30:54 3:39 A 11441

10 549 10 Aguza Gimeno, Celia Absoluta F Playas De Castellon    31:02 3:40 V 23790

11 122 1 Cebrian Chiva, Alba Sub 23 F A.D. Marathon    31:08 3:41 CS 7647

12 178 2 Asencio Pascual, Nazareth Sub 23 F Atletismo Albacete    31:10 3:41 A 10442

13 430 3 Ramos Castillo, Elena Sub 23 F Ca Silla    32:13 3:48 V 21675

14 376 11 Romero Ballester, Vanessa Absoluta F C.D.Metaesport    32:25 3:49 V 23896

15 543 4 Oliver Alvarez, Marta Sub 23 F Playas De Castellon    32:32 3:51 CS 7373

16 464 5 Conejos Garcia, Nuria Sub 23 F Delta Valencia Ca    33:10 3:55 CS 8391

17 431 12 Gil Andreu, Maria Absoluta F Ca Silla    33:24 3:57 V 23747

18 385 13 Pla Calabuig, Rosi Absoluta F C.D.Metaesport    33:49 3:59 V 24160

19 546 14 Sanz Campos, Silvia Absoluta F Playas De Castellon    34:21 4:03 V 23532

20 485 6 Llorca Piedecausa, Inmaculada Sub 23 F Juventud Atletica Elche    35:48 4:14 A 10825

21 488 7 Tolosa Moreno, Ana Sub 23 F Juventud Atletica Elche    36:09 4:16 A 10608

22 487 8 Polo Gonzalez, Eva Sub 23 F Juventud Atletica Elche    36:10 4:16 A 11517

23 429 9 Luque Cabello, Carla Sub 23 F Ca Silla    36:43 4:20 V 23636

Distancia 8.470 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

11 122 1 Cebrian Chiva, Alba Sub 23 F A.D. Marathon    31:08 3:41 CS 7647

12 178 2 Asencio Pascual, Nazareth Sub 23 F Atletismo Albacete    31:10 3:41 A 10442

13 430 3 Ramos Castillo, Elena Sub 23 F Ca Silla    32:13 3:48 V 21675

15 543 4 Oliver Alvarez, Marta Sub 23 F Playas De Castellon    32:32 3:51 CS 7373

16 464 5 Conejos Garcia, Nuria Sub 23 F Delta Valencia Ca    33:10 3:55 CS 8391

20 485 6 Llorca Piedecausa, Inmaculada Sub 23 F Juventud Atletica Elche    35:48 4:14 A 10825

21 488 7 Tolosa Moreno, Ana Sub 23 F Juventud Atletica Elche    36:09 4:16 A 10608

22 487 8 Polo Gonzalez, Eva Sub 23 F Juventud Atletica Elche    36:10 4:16 A 11517

23 429 9 Luque Cabello, Carla Sub 23 F Ca Silla    36:43 4:20 V 23636

Distancia 8.470 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 544 1 Ureña Rodenes, Maria Absoluta F Playas De Castellon    28:45 3:24 V 19744

2 392 2 Juan Torres, Cristina Absoluta F Ca Elche Decatlon    29:01 3:26 A 9911

3 378 3 Font Gomez, Julia Absoluta F C.D.Metaesport    29:33 3:29 CS 8298

4 384 4 Alhambra Reig, Maria Estela Absoluta F C.D.Metaesport    29:55 3:32 V 24154

5 382 5 Gali Francisco, Melisa Absoluta F C.D.Metaesport    30:01 3:33 V 22161

6 490 6 Sola Tari, Laura Absoluta F Juventud Atletica Elche    30:09 3:34 A 9866

7 420 7 Abad Aparisi, Andrea Absoluta F Ca Safor-teika    30:16 3:34 V 20985

8 181 8 Cabedo Serrano, Patricia Absoluta F Atletismo Albacete    30:22 3:35 V 24134

9 195 9 Rodriguez Martinez, Lorena Absoluta F Atletismo Alcoy    30:54 3:39 A 11441

10 549 10 Aguza Gimeno, Celia Absoluta F Playas De Castellon    31:02 3:40 V 23790

14 376 11 Romero Ballester, Vanessa Absoluta F C.D.Metaesport    32:25 3:49 V 23896

17 431 12 Gil Andreu, Maria Absoluta F Ca Silla    33:24 3:57 V 23747

18 385 13 Pla Calabuig, Rosi Absoluta F C.D.Metaesport    33:49 3:59 V 24160

19 546 14 Sanz Campos, Silvia Absoluta F Playas De Castellon    34:21 4:03 V 23532

ABSOLUTA FEMENINO

SUB 23 Y ABSOLUTA FEMENINO

SUB 23 FEMENINO



Distancia 10.400 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 545 1 El Khayami El Komiry, Abderrahman Absoluta M Playas De Castellon    29:59 2:52 V 21272

2 409 2 Gil Ocaña, Eugenio Absoluta M Ca Olesa    30:10 2:53 CT 18672

3 214 3 Ardjoun Ouared, Hamza Absoluta M Atletismo Numantino    30:18 2:54 A 11716

4 505 4 Requena Garcia, Ruben Absoluta M Mediterraneaatticus Urban    30:37 2:56 A 10239

5 547 5 Gomez Garcia, Ruben Absoluta M Playas De Castellon    30:48 2:57 CS 6993

6 508 6 Moratalla Guarner, Miguel Absoluta M Mediterraneaatticus Urban    31:15 3:00 V 20435

7 390 1 Guerri Martin, Kevin  Sub 23 M Ca Alicante    31:17 3:00 A 12067

8 194 7 Stitou, Mohamed Ayman Absoluta M Atletismo Alcoy    31:32 3:01 V 22242

9 567 8 Merino Herrero, Ruben Absoluta M Venta Magullo Segovia    31:39 3:02 V 24015

10 179 9 Oumellal, Jaouad Absoluta M Atletismo Albacete    31:47 3:03 V 20656

11 369 2 Belda Vidal, Ferran  Sub 23 M C.D.Metaesport    31:50 3:03 V 21788

12 123 3 Carratala Frutos, Javier  Sub 23 M Apol-ana    31:55 3:03 A 11929

13 540 4 Muñoz Lacedon, Carlos  Sub 23 M Playas De Castellon    31:58 3:04 CS 7328

14 130 5 Navarro Crespo, Jaime  Sub 23 M Atletico Novelda    32:04 3:04 A 11002

15 404 6 Desfilis Medina, Sergio  Sub 23 M Ca Gandia    32:05 3:05 V 21251

16 256 7 Moya Ruiz, Fernando  Sub 23 M C.A. Tragamillas    32:14 3:05 A 10891

17 380 10 Polo Vicente, Diego Absoluta M C.D.Metaesport    32:18 3:06 V 21700

18 191 11 Albert Espi, Ovidi Absoluta M Atletismo Alcoy    32:22 3:06 A 10478

19 373 8 Gomez Martinez, David  Sub 23 M C.D.Metaesport    32:37 3:08 V 21596

20 374 9 Martinez Richart, Victor  Sub 23 M C.D.Metaesport    32:58 3:10 V 23847

21 553 12 Martinez Martinez, Roberto Absoluta M Redolat Team    33:03 3:10 V 23320

22 554 13 Recio Gimenez, Alberto Absoluta M Redolat Team    33:10 3:11 V 22458

23 132 14 Lopez Morote, Sergio Absoluta M Atletico Novelda    33:13 3:11 A 10736

24 232 15 Perez Gil, Samuel Absoluta M C.A. The Kenyan Urban Way    33:25 3:12 V 20823

25 451 16 Barber Bataller, Ruben Absoluta M Cava Stock Logistic    33:59 3:15 V 23750

26 405 17 Reina Argente, Pablo Absoluta M Ca Gandia    34:07 3:16 V 22485

27 377 18 Castellano Preciado, Edison Stiben Absoluta M C.D.Metaesport    34:16 3:17 V 20755

28 227 10 Tarraga Ruiz, Antonio  Sub 23 M C. A. Sant Joan    34:16 3:17 A 11630

29 313 11 Soler Garcia, Isidro  Sub 23 M C.A.Kilómetro 42    34:38 3:19 V 24047

30 406 19 Morcillo Garcia, David Absoluta M Ca Gandia    34:52 3:20 V 24144

31 371 12 Monferrer Marin, Jordi  Sub 23 M C.D.Metaesport    35:00 3:21 CS 8120

32 463 13 Royo Bayot, Christian  Sub 23 M Delta Valencia Ca    35:06 3:22 CC 733

33 552 20 Reyes Campos, Jorge Absoluta M Redolat Team    35:08 3:22 V 24162

34 193 21 Espi Olcina, Jairo Absoluta M Atletismo Alcoy    35:09 3:22 A 12087

35 151 14 Egea Ferrandez, Felipe  Sub 23 M Atletisme Crevillent    35:09 3:22 A 11228

36 285 15 Asuncion Esteban, Pau  Sub 23 M C.A.Carnicas Serrano    36:02 3:27 VV 7586

37 292 22 López Ramos, Jorge Absoluta M C.A.Crespo Runners    36:14 3:28 VV 7235

38 131 23 Alberola Botella, Angel Mª Absoluta M Atletico Novelda    38:24 3:41 AA 2163

39 133 24 Ortega Candel, Martin Absoluta M Atletico Novelda    41:00 3:56 AA 2475

40 128 16 Vizcaino Tamayo, Bryan  Sub 23 M Atletico Novelda    41:13 3:57 AA 2845

Distancia 10.400 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

7 390 1 Guerri Martin, Kevin  Sub 23 M Ca Alicante    31:17 3:00 A 12067

11 369 2 Belda Vidal, Ferran  Sub 23 M C.D.Metaesport    31:50 3:03 V 21788

12 123 3 Carratala Frutos, Javier  Sub 23 M Apol-ana    31:55 3:03 A 11929

13 540 4 Muñoz Lacedon, Carlos  Sub 23 M Playas De Castellon    31:58 3:04 CS 7328

14 130 5 Navarro Crespo, Jaime  Sub 23 M Atletico Novelda    32:04 3:04 A 11002

15 404 6 Desfilis Medina, Sergio  Sub 23 M Ca Gandia    32:05 3:05 V 21251

16 256 7 Moya Ruiz, Fernando  Sub 23 M C.A. Tragamillas    32:14 3:05 A 10891

19 373 8 Gomez Martinez, David  Sub 23 M C.D.Metaesport    32:37 3:08 V 21596

20 374 9 Martinez Richart, Victor  Sub 23 M C.D.Metaesport    32:58 3:10 V 23847

28 227 10 Tarraga Ruiz, Antonio  Sub 23 M C. A. Sant Joan    34:16 3:17 A 11630

29 313 11 Soler Garcia, Isidro  Sub 23 M C.A.Kilómetro 42    34:38 3:19 V 24047

31 371 12 Monferrer Marin, Jordi  Sub 23 M C.D.Metaesport    35:00 3:21 CS 8120

32 463 13 Royo Bayot, Christian  Sub 23 M Delta Valencia Ca    35:06 3:22 CC 733

35 151 14 Egea Ferrandez, Felipe  Sub 23 M Atletisme Crevillent    35:09 3:22 A 11228

36 285 15 Asuncion Esteban, Pau  Sub 23 M C.A.Carnicas Serrano    36:02 3:27 VV 7586
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40 128 16 Vizcaino Tamayo, Bryan  Sub 23 M Atletico Novelda    41:13 3:57 AA 2845

Distancia 10.400 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 545 1 El Khayami El Komiry, Abderrahman Absoluta M Playas De Castellon    29:59 2:52 V 21272

2 409 2 Gil Ocaña, Eugenio Absoluta M Ca Olesa    30:10 2:53 CT 18672

3 214 3 Ardjoun Ouared, Hamza Absoluta M Atletismo Numantino    30:18 2:54 A 11716

4 505 4 Requena Garcia, Ruben Absoluta M Mediterraneaatticus Urban    30:37 2:56 A 10239

5 547 5 Gomez Garcia, Ruben Absoluta M Playas De Castellon    30:48 2:57 CS 6993

6 508 6 Moratalla Guarner, Miguel Absoluta M Mediterraneaatticus Urban    31:15 3:00 V 20435

8 194 7 Stitou, Mohamed Ayman Absoluta M Atletismo Alcoy    31:32 3:01 V 22242

9 567 8 Merino Herrero, Ruben Absoluta M Venta Magullo Segovia    31:39 3:02 V 24015

10 179 9 Oumellal, Jaouad Absoluta M Atletismo Albacete    31:47 3:03 V 20656

17 380 10 Polo Vicente, Diego Absoluta M C.D.Metaesport    32:18 3:06 V 21700

18 191 11 Albert Espi, Ovidi Absoluta M Atletismo Alcoy    32:22 3:06 A 10478

21 553 12 Martinez Martinez, Roberto Absoluta M Redolat Team    33:03 3:10 V 23320

22 554 13 Recio Gimenez, Alberto Absoluta M Redolat Team    33:10 3:11 V 22458

23 132 14 Lopez Morote, Sergio Absoluta M Atletico Novelda    33:13 3:11 A 10736

24 232 15 Perez Gil, Samuel Absoluta M C.A. The Kenyan Urban Way    33:25 3:12 V 20823

25 451 16 Barber Bataller, Ruben Absoluta M Cava Stock Logistic    33:59 3:15 V 23750

26 405 17 Reina Argente, Pablo Absoluta M Ca Gandia    34:07 3:16 V 22485

27 377 18 Castellano Preciado, Edison Stiben Absoluta M C.D.Metaesport    34:16 3:17 V 20755

30 406 19 Morcillo Garcia, David Absoluta M Ca Gandia    34:52 3:20 V 24144

33 552 20 Reyes Campos, Jorge Absoluta M Redolat Team    35:08 3:22 V 24162

34 193 21 Espi Olcina, Jairo Absoluta M Atletismo Alcoy    35:09 3:22 A 12087

37 292 22 López Ramos, Jorge Absoluta M C.A.Crespo Runners    36:14 3:28 VV 7235

38 131 23 Alberola Botella, Angel Mª Absoluta M Atletico Novelda    38:24 3:41 AA 2163

39 133 24 Ortega Candel, Martin Absoluta M Atletico Novelda    41:00 3:56 AA 2475

ABSOLUTA MASCULINO


